ATO Nº 026/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

  Considerando a solicitação formalizada pelo Procurador-Geral

de Justiça do Estado de Goiás, Lauro Machado Nogueira, nos termos do Ofício n°

13/2014-PGJ-DG, de 24 de março de 2014,

R E S O L V E :

Art.  1°  CEDER,  a  partir  de  1º  de  abril  de  2014, a  servidora

Brínea Marla Bernardes Borges, Analista Ministerial – Ciências Jurídicas, matrícula

n°  81407,  ao  Ministério  Público  do  Estado  de  Goiás,  com  ônus para  o  Órgão

requisitante, inclusive quanto ao recolhimento previdenciário em favor do Instituto de

Gestão Previdenciária do Estado do Tocantins - IGEPREV, parcelas referentes às

pessoas físicas e jurídicas.

Art. 2°  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 31 de março de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 6010f167 - 5739aedd - 543fdd84 - 33c0e82f